1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS

CAMPUS PAU DOS FERROS

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA DA UFERSA – 2023

ÉTICA E LEGISLAÇÃO – Prof.ª Katia Santos

EDITAL DCSAH/CMPF N.º 02/2023

RESULTADOS

O Departamento de Ciências Sociais Aplicadas e Humanas, da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido, Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros, no uso de suas atribuições legais, torna público

os resultados do processo de seleção para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

DA UFERSA, de acordo com as normas e disposições contidas na Resolução CONSUNI/UFERSA

Nº 003/2013 e no Edital DCSAH/CMPF N.º 02/2023.

Matrícula

Nome

Nota na

Aula

Nota

em

Ética

Nota

Final

Situação

2022022467

Saulo José de Souza Filgueira

7,66

7,5

7,58

classificado

2019022381

Nívia Stefanie da Silva Lima

6,43

8,3

7,37

não classificada

(item 5.2 do

edital)

2018020734

Francisco Luan Barbosa

ausente

-

-

não classificado

2021022962

Jéssika Cibelly Morais de Souza

ausente

-

-

não classificada

2022011374

João Alberto Ferreira Marques

Júnior

ausente

-

-

não classificado

2020010314

Júlio Icaro Quirino Tavares

ausente

-

-

não classificado

Pau dos Ferros, 07 de agosto de 2023.